Toplam 100,00% 21.000.000 100,00% 21.000.000 

Grup’un çıkarılmış sermayesi her biri 1 TL nominal bedeldeki 21.000.000 Adet hisseden oluşmaktadır 

(31 Aralık 2022: 21.000.000 Adet). 

Grup alt pazarda işlem görmektedir. Grup’un çıkarılmış sermayesi 21.000.000 TL 

(YirmibirmilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1(Bir)Türk Lirası itibari değerde  4.674.657  adet A grubu nama yazılı 

ve 16.325.343 adet B grubu hamiline yazılı pay olmak üzere toplam 21.000.000 adet paya bölünmüştür.

[...]

üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı, genel kurul toplantılarında oy hakkı imtiyazı, tasfiye 

kararı alınmasında ve tasfiye memurlarını aday gösterme imtiyazı vardır. (B) Grubu hamiline yazılı 

paylara ise özel bir hak veya imtiyaz tanınmamıştır. Grup alt pazarda işlem görmektedir. Grup’un 

çıkarılmış sermayesi 21.000.000 TL (YirmibirmilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1(Bir)Türk Lirası itibari değerde  

4.674.657  adet A grubu nama yazılı ve 16.325.343 adet B grubu hamiline yazılı pay olmak üzere 

toplam 21.000.000 adet paya bölünmüştür.